
8

V sobotu min týdne mpořá NA PRODEJI ' " t -

I
Ě# OMAHA fy 1 dul Smíšený Pěvecký Sbor hyra

přátelský večírek nu němž no čte- - Cti W'M jíž 15 ul„ rok starý

GTckcjtc na oliiášlii"S]nove a pratcje (iotyt-iif-Ji- sboru unm o o světnicích moderním
Veliec pěkné pobavili Vávšléva zařízením lot ÍM x 110 st ij2275
nebyla síee celná ale za lo 'žába- - ''ís! 1012 jíž 15 ul dum o 0'

JOSEF NÉMEO
vlastní v čísle HUČ Willittw ul

hojně ňpln( novým zbožím záso-bcn- ý

obchod mužským a chlape
ckým šatstvem a má též velký vý-b- řr

kloboukfi bot u střevícň Na-vslív-
tu

jej a bude varn vzorně

vn j--
z o proicnimu se rozproti- - svít plyn voda n kanál uvnitř

díla byla srdn-n- jak jinak ani velká maátal 10 při 21 lot 40x140 HAYDEN BIOSmni možno v Krouku upřímných st za )2í00
přátel Program zahájen byl no-- N llí jižnfi od AJarlha til vel
vě utvořeným orchestrem Sboru ký lot b'0xl50 st dobrým stave
I "

1 ' I tf t 1poslouženo 28tř
- K zprávě hasí o Iradckém

M

"""1" i'' V ''TT svewiecn prorn se JucJ

mHÍ malého WS VoltMn
" "V ' "i : piniir ™nrui n "V" -

í l i ii i unx
""J

" '7 '
ťm£ '77' veiay pocei zasni veuych J pni'

zdných Jotft
Votavy podotýkáme h nebyl po
iruřkfii na hlav' ný'br hlavně

'

P- -y n pacm J n M VoU- -
í
'
í 1 ' 2

BERKA & 00
D38 N Y Ll# Sbor Omažsltých Soltolóh

Phonc Dou# 7407
v pžádl náH za uWMiú mMu 7'1 "Ky 7 '

'li
jWho IWmc za odpudí cté

(
l "'ťn ' N"

Jitři i' ti t0 nfinli-iloviil-

wolových

"i

1'rvó třídy zubní nrác dor- - uupoíidAivu iwuiim ji uiihi nynua a JI a r ViieAbla U jnme j-j- ich jmínit v í T1 '
í

m líbí- - m v Cfeifitorj Dental CoIIcko

kavzdini pojmenovat! opomenuli 4! ZDARMA I X V- ZDARMA I P PV l íV 1 11 C C C 11mezí dáreí vímcA a kvřtin nehod Mho fivodnI v vodových bar- - # J
nám nebyla znW Milá pozor- -

„k v
fách nebo 8x10 umílecky protrde --©il ÍC1 i: v Sokolove! y nidill 3 břizna 1907iit in "I Ulil - — I i i i iy zvetseny obraz m&rma n ku- -

ítnilim i vivV """"" i''ou prerjm l$m tiicv-ír- t nových fototfrafif
ví M" kvartetto KeHtávajíeí z ip Fť— nedalipriHtí veecr uxno IICYK tht pJiotortihr(

3)81017 Brt Ifl

3 rýcbolol trftn

! iiyWwui tt%iviMí yribiivii!
Výborná liud tm bude líílnkovud

Začátek v li hod vtčer 29 Vtujné 25 ccn)fl

řádáno bud znavým Hborem Z irk Tlí UI

OmaHkých Hokoh-- veřejné evi- - ™'

ření za poluňcmkování Hkyň vděčili
"h "rynvU

obccenutvu
Ám ila"tk ?' —HluSně a nohodlní zařízwnne

9 V

nřednewm xalonnílio dueffa "Htn hostinec vlaMnl Bratři Johánkové!
ří l'ražáei" Leě I oMatní ěWa v c- - 1402 Wílliam nl Omaha 0
rroLrramu v nichž účinkovali in ebotní každému polouží uklenkou' ' I 1

Jom Uňžiěka Ht Serpán Vr Hvo- - výborného piva a chutný zákuck
jo taká vždy po ruce Vína ko-

řalky a doutníky jou tá nejlcpSÍ

Hokolky předstoupí tento-krát- ě

před obcecjintvo h pro-ummvt- n

nud jiné zajímavým jímž
obcevimtvo bud zjintí překva-
peno NVjjí poch)by e Hokolo-vn- a

bude příhtí liojn"'
vňcnií kteří ÚHpríné wna-b- y

JiaSieh Hokolek zájmem sle-

dují í třmí kteří ródi mají pěknou
podívanou 1 'rojeni m rozvržen ji

ozenáMý zároQloda a Vojt Svoboda byla obeceu-Mtve-

pozorně vyhleehnula a hoj-

ným potJcwkem odměněna J'o vy X?tWČxhL%: ovč otevřeli

e o Kozákěerpání programu rozproudila Vácobccně zoifi i ullíf)fnMC

't li I i f y i I s t 4 ™

pri nuuoe orcneMru jAry praiei' lékárník r H A JJeranek na rthit do 1)11) Uttiicrořt nl O um ha

Uohitý výWr řerstvého mana VýroLi uzc
náffckho fchoří jet vifiiuvánii vzorná flutotii

1 Jí II4 m X i VI _ 1 t

ká zábava která protáhla e až 10 it Wlllínm ul obdržel novou
do 2 hod ranní záaobu Karlovarského Léčivého
— Korunky a mfistky Žádné Hořkého Vína a mfiže posloužili

í

výlohy v Creífediton Dental Col- - &0J lahvemi Též má zásobu Ko

lce 210 jíž 18 ul kromí za po- - loradkého Vína Medového láhev

ná tři řánti V řánti prvé nalězá-me- :

J Hej u skupiny h japon-Mkým- í

lueernanií provedou HokoJ

tky n žákyně 2 Cvičení n kužely
WiLilli' 'I lMiufhi !{ i

r s r

jednou u ijilé Ze iMidnihé přijdete zacc
Viiříert krilanu me vorouíl

2 wmlli Hrll Hi A VAtt K0Z1K

ěemi žákyně 4 Kde domov mfij r0™" materiál
- 1

ftád

12k2m a 40c veškeré to výrobky p A

("ílý Omaha" ř 141 f! V Kouby Donvcr Colo 22třrtKupiny woKoJky í (Jvieení m

linííAv Jiilívti' Vr tu 4IPÍO H I' H chvhfá he kil hkvrlé rnál — 1'Uirln r(M i ! řeznický nzenáfskýaruMreii rár4
VlntDf

i JOSEF F BINDERJ iikAíi

Aíoy fcfivfho niau jukoZ i vScllkl vý-

robky uzenářské Jnou vidy té nejlcpíí jakoMi
Vlborná iaternířky a klltka čcrttvá vžrfv kaS- - — -

in -

" luimsil] H U')linH'
bude vewJohrti o jednom jednání J"ví zábavě dne 0 května v fni zásobený obchod doutníkářwký
pod názvem 'Tlwwvé střevíee" v Kanpara na již ul Po- - vlastní pan Václav DuSátko v 5

od OuNtava (Justina Role jnou v řáJajíeí výbor již od nynější doby 1262 jižní 13 ul Na řtklfldv mh

rukou ONvědéenýeh ochotnic uleě peřlivfi e wtará aby o nic Mm vélký výběr pěkných dýmek Spi
Marie Ohvalovy a n Pavly Mi- - třeba je k dobrému pobavení nou- - íek Importovaných tahatěrck
ehalové ti není pochyby že hra ta- - z'' uvhyht Přátelé dobré zábavy jakož 1 velké zásoby taháku kuř-t- o

lAecenMtvo příjemné pobaví "'ř lamatují si výše zmíiiěné lavého íňupaVého a žvýkacího
KoneSným ěímlcm budou prost ná datum Doutníky jeho jsou k dostání v

evíěení h praporky jež provedou J'" l'etr Drozda [řevzal v mi- - Omaha 12m2

Hokolky a žákyně Vstupné pou- - "ulých dnech od p Ant Línne- - _ Nlc y4 tftk mmy jftjí0
hých 25c Naíe obecenstvo nejlépe mana hostinec na rohu 8 a Iliek- -

„klcnka řízného Mctzova' ležáku
zajisté svoji přízeň našim Hokol- - ry ul Pan Drozda obeznámen Zkusto to a zastavte no v hogtíncí
kám osvěděí hromadnou návstě- - 'il'Ht dňkladně s hostinskou živno- -

p KARLA SKMJÍRÁDA na rohu

29rn3ae utery ici jougia 753íi

Kojně

t&uuhcnf řeznický a uúhli úM
ti

vou f!M!W Tam dostáno no
m

FR YON 2306 již 16 ul
' — JJoicst zuouT líczplatně 1 'Jooreno uspeenu v okoji jsou vám vždy vzorné obsluhy Chut- - Rohatý vi?r ícrttviho mini ni(incr taUn
Cení v Urcíghton Dental Collesre usazeni většinou Cesi kteříž za- - ný zákusek na požádání MA téln 11 4 A lil I

ttl a ta ceny ncjlevnřiíf VeSkcré vrobkyuzenářské tHÍ se té nejJejilí povčatl Objed-
návky nioZno uřínltl telefonem UougIa3422

12k2ra jíé budou podporovati krajana velké zásoby těch nejlcp&ích vín
(zniímohl j'ž se o uspokojení jích v kaž- - kořalek a importovaných likéru
rajan p dém ohledu postará Petrovi pře- - a výtečných doutníků TcltHed

ÍIK) J— 1(7 Ul

— V minulých dnech
m i)ovií!i v ' KtnéikC'-

1

lín Kreehler jenž po iIi IhÍnJiž (lo- - l'ie vseno zciarui 7536 48tf
Ilí I! I I í!í %t

I SKI
nu ojmi ii riMiiiiy p ncNNia na ji —a seznamu nemocných ná- -

„(jfl '
12 „I Mnfclé I(l„vi „ži Hif

Vn„ ifn Ui „Htl --

A „LX o„e prVt i My
i ic nej ensi sve možnosti zorném- - nu n rifím i 'iiriwliii ifiutťll tu ji t i MWollstein&Co

811 So 101H St
9

Ooialia Neb napral Union nádraží

Vclko- - 1 maloobchodníci
m '

nt plcdní dny vetchého již de- - nuv byl nmvu nlehnouti a strá- - Bchlitzovu moku i rád
klyz zpozorova l že vl na lůžku několik dní NVŽ pro tcn jcn 0 h JtomJdravotní stav jeho stále se horší „aneho řlcho Jiříka byla to prý Z(lvítá a kdo rád Stoř má trochu

přivolal k němu 1 ra iWnka eela veěnost V neděli se „tav 8ilnjSÍ tcrř"it SiSupco" vždy na- -
Doufáme že st-- za péée jeho yáz-

- zletsil do té míry že mohl jd0 to njlcpSÍ a doutníky jaké
ny dědoušek v brzku opet uzdraví opuMití lůžko a vyjiti si ne chvi- - kouří Mahomed v ráji Franci a
vzdor vysokému svému věku --- éí- - l nku na zdraví' vzduch Přeimie VHvr it ™ „„:í

liyioaiii iiionom ni vifly i MM lilcérv

Zásobí váíi vždy zbožím té ncjlepSÍ jakosti a zaručeným
ZvláStní péěe věnují obědnávkám z venkova Krajané z ven-
kova když sem přijedou a hlavně" když ale odjíždí k domo-
vům mSli by so dříve přesvědčit! u nich o výtečné jakostí
vSeeh jejich lihovin Ceny jsou velmi mírné O přízeň žádá

Tel Dougla 1431 M WOLLSTEÍN & CO

táť již 84 roky „„ z vui srdce aby se co nnj pr-jd- tobě k chuti tu nalezne!
— "Bohemian Girl" ac dout- - dříve náležitě zotavil tnm lecos dobrého k zakousnutí a

nik vyrábí Ant Tříka ě 2224
Pod Sokol T H 5 j ko vlcmn jo tnm stálo vtip a

jti 16 ul Omaha K dostání oilvi rftVÍ(mI1Hhí(ní Kn smích žo by to byl pro každého
všude velká po mcii poptávka mm hF(ťli bAn hv v n
zaručuje nejlépe výtečnou jejich

I

Vit ( řw v v8 vó nenavítívil kumpány tak
22tfjakost kové Wichni Členovi jsou Žádá- -

Vft"cí nft rolul 13-
- ft Wílliam nl tř

_ li i _ 1 - AA 'vo vvviicr ío uuvia i „ ti uAt tu i m: vl?:f i

bude I"" "" i ii"ii ii i in i ——

'ijijllll Blil ll 1'iwii hunu IIÍ7J-
-

opět u Davidil na Williaiii j „
ul j''° predlěhu uvádění 14 novýi

jak náleží živo neboť chystají
♦ clenu JVveeky hudební ob

'Jíro irjkuip'iii jak
i

krásným ui provede pkny'rytak i zvláítě nízkými re

or Praze jVst bez od(oru hostinec ří

prograi zeny po lita krajany pp Hloupém
A lí rnmliMM m 11 n WillintnZábavní výbor

POMNÍKY
žulová a mramorová

Frank NovTik
141345 Bo 13th St Omahu

(Ntprott Hoti4u l'rU)
Vťlkí kklal kránti4 [i a řaruioua

Kujt0 k) tiiiutk V lhiiiit uWtíi- -

íwjUtl v A ui v( ul 4'ťKti

zbožím

námi vsemkdož súéastní se tohoto
VELKÉHO VÝPRODEJE I

$350 al l'i) dámské hedvábné

živfitky krásně vyíívané bílé neb

Tábor Myrta e 032 R N A

Pravidelná měsíční sehňe odl'
vá se př-Ut-

í neděli 3 břemi v síni

ul Přijďte do útulného hostince
toho kdykoliv sMy najdete tam
četnou společnost a ru nálevnou
usmívavó Utfo starých ínámých
pp Adama n Prokopa Kdo t ho
sline! jich řatitvil m Jednou ten

přijdu podruhé ue neboř nikde

(kove Jťlikoi předléhá uvá- -černé barvy n nejnověji! mody hP°

ueiu jnou vseviaiy lruky žatla-n- y

aby se do sídiňe doitaily
Františka Soukup taj mu nedostuie lejiho "Stofil

pokud zásoba staéí roprodány
budou po $125 1 lil 1!N

pěkné střevíěky pro mnií dít-

ky 15e pár
75e dámské něul koiiJe m a'!

Tsk I ostatní tbii tnuli s pro

dhat ia jMMbibitB velmi nlké

Tábor Ntbruki 6 4771 MWA ani ochotuUjil cbluhy Při hoj
HnuMilé dostavte se v plném ném odbytu hemftJ f Jinak

počtu ď ehň středu dne nl i u čepu Jest itá!e Čerstvý
tl biema l!k)7 vnVr PřrdlélA říný JjrtíAv telák a týč II- -

velmi duleíité jednáni a Tábor kér( a diuitntkfi tu ilotante to
Kr llolly ťh Smtkovký ňijlepSl iholl v trhu nehof Bloup

Loo-GIass-Andre- oson llardraro Gomo

'Ttaiiín filiblié a UktfVttl Uisivé aitiat — CUovtsy iUek

llt lvk a avti iIhR — UtMty Urát kNtiiy itUk4 i(kU
lo)ty itlfU U) lMivé taH tU lru

ih ÍIrii#f o-s- iaa K#k

eny
Píijrie rt chutně Vi ubiMlií

John R A Dvtd k nsul UUil a Krutni lidní MlmfJď nkoupl

idrt jltliluii Oit 7 lof-s- l kul?:ifwě byvh iAdd io'Mrv p CT


